AMARP - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO RIO DO PEIXE
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 3

EDITAL Nº 001/2019 DE 23 DE MAIO DE 2019.

A ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO RIO DO PEIXE - AMARP, com sede

em Videira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, neste ato representado pelo seu
presidente, Senhor Dorival Carlos Borga, Prefeito do município de Videira/SC, torna público, a listagem
provisória dos candidatos inscritos para o presente processo em tela.

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL DO DIA 10/06/2019 ATÉ AS 17:00 hrs do dia
11/06/2019 PARA OS NOMES QUE NÃO ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO, CONFORME

ESTABELECIDO EM EDITAL, ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

LOCAL DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS
EEBM Pref. Paulo Fioravante Penso

Rua Paulo Ogliari  - Bairro Dois Pinheiros  - Videira - SC

AUXILIAR DE ESCRITÓRIO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000158 ADRIANO TORTATO FILHO 01856608948
000036 ALEXANDRE DE COSTA MENEGUZZI 3538923
000156 ALINY JACIRA KADES 4035992
000078 AMANDA FRACANÁBIA BARBIERI 6281776
000143 AMANDA PERAZZOLI DA SILVA 6.134.793
000109 ANDRÉ FELIPE DE OLIVEIRA NEUMANN 4369363
000140 ANDRESSA APARECIDA SISNANDE 4978796
000205 BRUNA RIVIERA 6134388
000137 CLÁUDIA MEIRE GONÇALVES SCUCIATO 6134594
000133 CLAUDILÉIA GAIO BANDT 6134879
000145 CRISTIANE REGINA RAMOS 3295208
000177 DAIANE FIORESE 5895075
000119 DANDHARA CAROLLINE SCHNEIDER 6307271
000096 DANIELA ALVES 6134805
000037 DANIELE VIEIRA 6.201.011
000153 EDUARDA PERAZZOLI 6770437
000160 ELLEN GAIO GIACOMINI 5614418
000142 EMANUELLE RODRIGUES ANTES 5828611
000116 FERNANDA ALVES PEREIRA 5614251
000049 GABRIELA DA ROCHA LAZZARI CARDOSO 5904567
000040 ISABELA CRISTINA TONELLO 5.467.986
000039 JAQUELINE DE SOUZA DE CARVALHO 7.151.474
000058 JÉSSICA OLIARI CORREIA 6247905
000084 JÉSSICA RIBEIRO ZANATTO 6227877
000110 JOÃO GABRIEL ZAGO ALVES 5895796
000193 JOÃO VITOR BAÚ DA SILVA 5614339
000111 JOSANE RIBEIRO TONELLO 3155850
000139 JULIO GABRIEL CAMARGO DO PRADO 5614540
000188 KAREN DENIZE DA SILVA OLIVÉRIO 5927234
000166 KARINE CAMARGO DA SILVA 7257543
000186 KÁTIA ALVES DA COSTA BOLZAN ROIESKI 5790003
000185 LAYNE GHELLER 7.006.422
000203 LEONARDO RALDI 6281595
000114 LETICIA TRAGANCIN CENATTI 5663369
000083 LEVI SAULO BORGA MANENTI 5828048

AMARP - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO RIO DO PEIXE
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 3

000057 LUANA MARIA FIORELLI 4133398
000022 LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 147152477
000173 LUCIANA OGLIARI 5895417
000097 MARCELO AUGUSTO MUNIZ DOS SANTOS 79769057
000123 MARCOS VANZ 5585010
000161 MARIA RODRIGUES DOS SANTOS MARQUES 3627212
000151 MARINA VANELLI 5428002
000014 MARISA SABRINA RUTZ CARELLE 39479307
000207 NAIANE DAMBROZ 5585189
000181 NATÁLIA DE OLIVEIRA 5.585.357
000053 PATRÍCIA LENIESKY 3320276
000178 PAULINA RODRIGUES DA SILVA 4133148
000197 RAFAEL BRANCHER 5.393.988
000026 SCHEILA APARECIDA DE SOUZA 4984096
000136 SIMONE MARIA TESTA 2405450
000132 SIRLEI RUZZA 2.977.473
000085 SOLANGE APARECIDA VENTORIM ZUCCO 3777245
000183 THAÍS FRANCIELE RODRIGUES TOMAZ 5790748
000059 THAYNA APARECIDA FARIA DE FRANÇA 6735729
000068 VANESSA GISELE BOESING 5520402

TOTAL DE CANDIDATOS: 55

DESENHISTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000162 ALEXANDRE MATHEUS DO NASCIMENTO 52198740
000204 EDUARDA JOANA RIBEIRO 6.134.852
000120 JESSICA APARECIDA LAMPERTI BUSATTO 5.769.731
000094 JHONATAN WILLIAN DE OLIVEIRA 6776329
000149 KATHLYN ALVES DO VALE 495982258
000104 LUCAS DALPASQUALE 6714851
000202 MOISES JUNIOR HAUPENTHAL CERVELIN 5336008
000135 SABRINA COLOMBELLI 6268418
000168 VERONIZA ZIMMERMANN 14190152-4

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

ENGENHEIRO CIVIL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000134 ALANA QUAIOTTO 5506432
000055 ALESSANDRA COUTO 165326-2
000167 ÁLISON FERNANDO SILVA TOLEDO 40869757X
000101 ANA CRISTINA BERNARDI 8112076032
000004 ANDERSON BERGAMO 4623651
000189 BRUNO ANAMI 5888502
000033 CHEILA D'AGOSTINI 5170228
000159 CLEBERTON CAMPINA DE SOUZA 5847881
000043 DEBORA GANASINI 5585096
000113 FABIANO LORENZETT SOUZA 136384-3
000061 FELIPE MOLIN 5747247
000195 GABRIEL AUGUSTO BORTOLOZO 5895002
000187 GIOVANO MEZAROBA 34295208
000155 IVAN DEOLA JUNIOR 5939544
000138 JOÃO CARLOS PUELACHER 5219612
000023 JOÃO FRANCISCO PAES RIBEIRO DE FRANÇA 1472711
000024 LUCAS MACIEL DE MELLO 3078504226
000102 LUCAS NODARI 140439-9

AMARP - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO RIO DO PEIXE
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 3

000182 MAITÊ TARTARI 6115452
000201 MARCELO ANTÔNIO KRÜGER 5023205
000157 MÁRCIO JOSÉ DOS SANTOS DA SILVA 220028502-7
000196 MAURICIO GONÇALVES DIAS 5173901
000180 MICHELLE PAUVELS 5585579
000191 PAULO RAFAEL DOS SANTOS FARIAS 000787143
000044 RAFAEL ROMAN VANZ 4508518
000152 RENAN ROYER SCHNEIDER 569152495
000088 RODRIGO ALAN DE OLIVEIRA 5619049
000006 ROGERIO BENDER 4948807
000025 TAILANE APARECIDA RIBEIRO 6864117
000199 VITOR HENRIQUE PASCOALI 5060221
000206 WILLIAN GILBERTO SEIDEL 5847253

TOTAL DE CANDIDATOS: 31

Sem mais,

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 10 de Junho de 2019.

APRENDER.COM